
Kansallinen 600/1000-luokka säännöt. Kausi 2026. 

 
1 Voimassaolo 

Säännöt ovat voimassa kilpailukaudella 2026. 

Yleisesti pätevät pohjoismaiset Classic- kilpailun yleiset kelpoisuussäännöt, luvut 1 ja 2. Nämä löytyvät 
ruotsalaisen MCHK-R:n verkkosivuilta: https://mchk-racing.org/for-forare/reglementen 
sekä suomenkielisenä verkkosivulta svkmk.com/wordpress/saannot/ 

 
Säännöt sisältävät vuoden 2025 ja aiemmin Pohjoismaiden kokouksessa päätetyt muutokset. Viime 
kauden jälkeen tehdyt muutokset on korostettu kursiivilla ja värimerkinnöillä. 
 

 
2 Kelvolliset moottoripyörät 

Luokka on avoin 10-vuotiaille tai vanhemmille moottoripyörille. Koneiden tulee olla sen kilpaluokan 
säännösten mukaisia, johon ne kuuluvat tai johon ne alun perin kuuluivat, olipa kyse sitten 
moderneista luokista tai Classic Racing -luokista. Vakiokoneita voidaan muokata vastaamaan 
kilpaluokkaa, johon ne luonnollisesti kuuluvat. 
 
Luokka on jaettu kahteen luokkaan sylinterin tilavuuden mukaan: 
- Kansallinen 600  max 600 cm3 
- Kansallinen 1000  601 – 1000 cm3 

 
Sylintereiden poraus alkuperäisten ylikokojen mukaan on sallittua, vaikka se aiheuttaisi koneen 
ylittävän luokan sylinteritilavuuden rajan. 
 
Muihin slicks-luokkiin osallistuvat koneet ovat oikeutettuja kilpailemaan myös kansallisissa luokissa. 
 

 
3 Konekortti 

Nykyaikaisten kilpapyörien osalta on esitettävä jonkin Pohjoismaan myöntämä kansallinen 
konelisenssi/ID. 
 
Pyörille, joille ei voida myöntää kansallista konelisenssiä/tunnusta, konekortin myöntää Suomen 
Veteraanikilpamoottoripyöräkerho SVKMK ry. 
 
Classic racing -pyörille on esitettävä konekortti. 
 

 
4 Tekniset säännöt 

Pohjoismaissa klassisissa kilpailuissa ajettaessa sovelletaan Pohjoismaiden asiaa koskevia 
määräyksiä, Classic- kilpailun yhteisiä kelpoisuussääntöjä. Erityisesti viitataan vaatimuksiin 
takavaloa, öljy-/nestesäiliötä, ohjausta, pulttien/letkujen kiinnitystä, öljynjäähdyttimen suojaa, 
alakatteen nestetilavuutta ja pitävyyttä, ketjulukon varmistusta, jne. 

 

 
5 Kilpailijalisenssi 

Kaikki kuljettajat, joilla on voimassa oleva kilpailijalisenssi, saavat osallistua kilpailuihin. 
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